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Omschrijving

Grendelknop

Pijlknop (klein)

Stofknop

Pijlknop (groot)

Knop

Viltrem

Geleideboutje voor band

Poetskop (K2) in de app. tot
serienr, 8761 (EL 3530-10-14-17)
Poetskop (K2) in de app. tot
serienr, 8761 (EL 3530-24)
Poetskop (K2) in de app. vanaf
serienr, 8761
Opname/weergavekop (K1) (14-17)

Codenummer

WT 260 21/02
WT 260 24/02
WT 250 32.0
WT 260 24/04
WT 260 22/02
WT 834 31,0
WT 615 99,0

WT 860 30.0
WT 860 30/01

WT 852 97,0
WT 820 81,0

Pos.

13
14
15
17
18
19
20
23

25
26
27
29

Omschrijving

Beugel + geleidepen
Toonas

Veerring

Kogellager

Drukrol (rubber)
Spanningscarrousel
Netsteker
Buishouder (octal)
Temperatuurzekering
Microfoonstopcontact
Stekerbus met schakelaar
Buishouder (rimlock)
Soldeerrekje

Codenummer

WT 836 15,0
WT 000 63,0
07 892 186,
A9 401 61,
WT 890 21,
A3 228 85,
V3 606 04.0
B1 505 26.1
08 100 99.1
E2 565 49,0
A3 186 07.0
49 231 84,1
A3 395 67,0

0
0
0
0




Pos. Omschrijving Codenummer Pos. Omschrijving
1 |Grendelknop WT 260 21/02 13 |Beugel + geleidepen
3 | Pijlknop (klein) WT 260 24/02 14 |Toonas
4 |Stofknop WT 250 32,0 15 |Veerring
5 |Pijlknop (groot) WT 260 24/04 17 |Kogellager
6 |Knop WT 260 22/02 18 |Drukrol (rubber)
7 |Viltrem WT 834 31.0 19 |Spanningscarrousel
Geleideboutje voor band WT 615 99.0 20 | Netsteker
8 | Poetskop (K2) in de app. tot 23 |Buishouder (octal)
serienr. 8761 (EL 3530-10-14-17) | WT 860 30.0 24 |Temperatuurzekerin
9 | Poetskop (K2) in de app. tot 25 | Microfoonstopcontac
serienr, 8761 (EL 3530-24) WT 860 30/01 26 |Stekerbus met schak
Poetskop (K2) in de app. vanaf 27 |Buishouder (rimlock
serienr, 8761 WT 852 97.0 29 |Soldeerrekje
11 |Opname/weergavekop (K1) (14-17) | WT 820 81.0
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